
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.89A.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 34.200,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  34.200,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę  34.200,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 34.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 200,00 zł

–        zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 311CD9CE-A8BA-4992-81C1-78B711C55225. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.89A.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 21.12.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0012 980 124,03 12 980 124,03

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 12 311 752,4312 311 752,43

4300 Zakup usług pozostałych 49 700,00 - 200,00 49 500,00

49 700,00 - 200,00 49 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 200,00 20 200,00

Budowa sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej do wsi Gajec. 20 000,00 200,00 20 200,00

710 Działalność usługowa 0,00382 287,25 382 287,25

71035 Cmentarze 0,00 132 287,25132 287,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 372,25 - 4 000,00 10 372,25

Środki z Urzędu Wojewódzkiego na utrzymanie grobów i cmentarzy
 

wojennych. 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 029,34 4 000,00 59 029,34

Środki z Urzędu Wojewódzkiego na utrzymanie grobów i cmentarzy
 

wojennych. 0,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 0,007 704 434,00 7 704 434,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 6 063 948,366 073 948,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 000,00 - 10 000,00 2 490 000,00

2 500 000,00 - 10 000,00 2 490 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 176 400,00166 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 10 000,00 103 000,00

93 000,00 10 000,00 103 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 616 623,63 8 616 623,63

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 1 401 744,661 381 744,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 252 648,00 20 000,00 1 272 648,00

1 200 000,00 20 000,00 1 220 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00 1 004 000,001 024 000,00

4260 Zakup energii 789 000,00 - 20 000,00 769 000,00

Id: 311CD9CE-A8BA-4992-81C1-78B711C55225. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

789 000,00 - 20 000,00 769 000,00

85 323 616,99 85 323 616,990,00Razem:

Id: 311CD9CE-A8BA-4992-81C1-78B711C55225. Podpisany Strona 2




